663/104
Kasperek Maria 2232/57
Kasprów Kazimierz 3076/62
Kasprzak Józef 1860/78
Kasprzak Maria 1869/107
Kasprzyk Felicja 2480/56
Kasza Anna 93/91
Kasztalska Rozalia 3174/43
Kawalec Antoni 810/100
Kawka Elżbieta 3277/35
Katrynka Alfred 1733/79
Katuła Leon 720/108
Kazimierczuk' Teresa 1009/92
Kempa Elżbieta 1657/92
Kędzianka Maria 1682/83
Kędzior Kazimiera 3955/79
Kieczkówna Marta 3042/43
Kielasińska Helena 971/78
Kielc Rozalia 3388/30
Kielkowska Joanna 2765/61
Kiersten Henryk 1147/96
Kiersten Zdzisław 1480/93
Kisze!